
Ogłoszenie o naborze w Programie Polska – Ukraina na Fundusz 
Małych Projektów w ramach priorytetu ŚRODOWISKO
 

Wspólny Sekretariat Programu Interreg NEXT Polska – Ukraina 2021-2027 w imieniu 
Instytucji Zarządzającej ogłasza nabór wniosku o dofinansowanie w ramach Programu 
Interreg NEXT Polska – Ukraina 2021-2027 w trybie niekonkurencyjnym (priorytet 1. 
Współpraca, cel szczegółowy 1.4. Promowanie przejścia do gospodarki o obiegu 
zamkniętym i zasobooszczędnej).

Termin składania wniosku

Wniosek można składać w terminie do 31.01.2025 r.

Sposób składania wniosku

Wniosek wraz z wymaganymi załącznikami składany jest wyłącznie w formie 
elektronicznej przez aplikację WOD2021

Kto może uzyskać dofinansowanie

Zgodnie z rozdziałem 2.1 Podręcznika dla Funduszy Małych Projektów o dofinansowanie w 
ramach ogłoszonego naboru może ubiegać się:

Agencja Rozwoju Regionalnego Obwodu Tarnopolskiego (UA).

Obszar wsparcia

Obszar wsparcia obejmuje:

w Polsce – województwa: podlaskie, mazowieckie (tylko podregiony ostrołęcki i 
siedlecki), lubelskie, podkarpackie,
w Ukrainie – obwody: wołyński, lwowski, zakarpacki, rówieński, tarnopolski, 
iwanofrankiwski.

Jaki projekt może uzyskać dofinansowanie

Dofinansowanie może uzyskać projekt FMP realizowany w oparciu o rozporządzenie 
Interreg art. 25, którego celem jest realizacja małych projektów mających na celu 
poprawę zarządzania odpadami komunalnymi i obróbkę odpadów resztkowych, wspieranie 
innowacyjnych rozwiązań związanych z przejściem na gospodarkę o obiegu zamkniętym, a 

https://wod.cst2021.gov.pl/
https://wod.cst2021.gov.pl/


także wspieranie racjonalnego zarządzania odpadami (minimalizowanie powstawania 
odpadów, promowanie segregacji, zwiększanie recyklingu i ponownego wykorzystywania) 
oraz podnoszenie świadomości na temat wyzwań związanych z kwestiami 
środowiskowymi.

Wartość i poziom dofinansowania

Kwota środków przeznaczona na dofinansowanie w ramach naboru wynosi 5 111 345,00 
EUR. Maksymalny poziom dofinansowania wynosi 90% kosztów kwalifikowanych. 
Szczegóły znajdują się w rozdziale 2.4. podręcznika dla Funduszy Małych Projektów.

Okres realizacji projektu

Realizacja rzeczowa projektu FMP może trwać do 31 grudnia 2027 r.
Szczegóły znajdują się w rozdziale 2.10. Podręcznika dla Funduszy Małych Projektów.

Kryteria weryfikacji i oceny projektu

Kryteria weryfikacji i oceny projektu wskazane są w załączniku „Aneks III. Siatka oceny 
administracyjnej i jakościowej dla projektu SPF” do Podręcznika dla Funduszy Małych 
Projektów. Informacje na temat zasad oceny projektu FMP znajdują się w rozdziale 2.7. 
Podręcznika dla Funduszy Małych Projektów.

Dokumenty obowiązujące dla naboru znajdują się tutaj

https://pl-ua.eu/pl/news/3380

